
令和６年 6 月３日 

 

組合員・ご利用者 各位 

 

 

八王子市農業協同組合 

 

 

 

相続手続きの事前予約制について 

 

拝啓、時下ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素はひとかたならぬご愛

顧を賜り、厚く御礼申しあげます。 

ＪＡ八王子では相続手続きに関しまして、お客さまの利便性やサービス向上のため

令和６年７月１日（月）より事前予約制とさせていただきます。 

ご予約は、お取引のあるＪＡの店舗にてお電話または窓口にて受付しております。 

ご予約をしてからのご来店・お手続きにご理解・ご協力をいただきますようお願い申し

上げます。 
 

敬具 

 

 

〇ご予約受付時間 

平日 9：00～15：00 

 

 

〇店舗一覧 

大和田支店 ℡ 042-642-8171  横 山 支 店 ℡ 042-661-1340 

元八王子支店 ℡ 042-625-1235  川 口 支 店 ℡ 042-654-4055 

片 倉 支 店 ℡ 042-635-5051  由 木 支 店 ℡ 042-676-8221 


